4° CIRCUITO COOPERACAO SICOOB CREDICUCAR - VGSUL

Relatoério Geral - CORRIDA 5K - Masculino
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Num.

76
32
93
102
36
222
190
104
296
15
16
267
262
119
143
111
258
137
28
273
220
390
395
152
275
265
34
316
114
29
57
215
68
193
335
27
374
272
331
195
219
255
197
198
175
245
56
183
12
89
154
125
214
97
226
295
318
270
187
106
350
281
73
181
94
360
75

Nome

NOEL CUNHA DE JESUS

CLAUDINEI APARECIDO BARBOSA
FABIO JUNIOR APARECIDO ZERBINATI
SIMAO PEDRO LOPES MARTINS
DEIVID DONIZETE BANDARIQUE
CLEBER OLIVEIRA SOUZA

GIOVANNI AUGUSTO DE OLIVEIRA
CLEBER APARECIDO LEAL JUNIOR
GUILHERME MATIAS DE PAIVA
FAGNER DE OLIVEIRA BATISTA

LUIS FERNANDO REZENDE

CARLOS ROSA COSTA

MARCOS ROGERIO DONIZETTI GOMES
EDUARDO AUGUSTO M LUCCAS

LUIS ANTONIO G LUCCAS

CARLOS GUILHERME BEZERRA
SERGIO ADRIANO DA SILVA

LEANDRO DIAS QUERINO

ARLINDO FERREIRA DE ALMEIDA
MICHAEL DE JESUS BASTOS TEIXEIRA
ANIVALDO PEDROZO

AMARILDO VIEIRA DA SILVA
LEONARDO DEODATO DA SILVA
NELSON FERREIRA DA SILVA

CARLOS HENRIQUE FLORINDO PRUDENTE
ALISSON FELIPE FERRACIN CRUZ
CLEBER CASSIANO MAIO

PAULO EGIDIO DO PRADO

CLAYTON CESAR CARBINATTO
BRUNO RAMOS FREIRE ALVES

HALES DE PADUA ASSUNCAO
MARCELO ALMEIDA

VALZLER ADRIANO MACHADO

HIGOR RODRIGUES CARDOSO SALES
AMARILDO ANTONIO RODRIGUES
ADRIAN PIETRO DE ARRUDA

IGOR ZANTA DE OLIVEIRA

MATEUS GOMES GONCALVES

ALAN GENTINA

KAUAM BRAZ RIBEIRO ROCHA
ANDERSON CESAR PRUDENTE PRIMO
SALOMAO BARBOSA DE PAULA JUNIOR
LUIS GABRIEL BERTOLOTO

LUIS OTAVIO DUTRA BOAVENTURA
RENAN GONCALVES

ELCIO DONIZETE ALVES

MATHEUS FRANCISCO SILVA DE ANDRADE
ANDRE LUIS MARTINS

CAIO GRAMA

AMADEU INCERTI

NILTON RAMOS

GIOVANE COSTA MOREIRA

FABIO HENRIQUE LOVATO SIMIONATO
JULIO CESAR BERNARDO

HENRIQUE LAURINDO DA SILVA
FRANCISCO TADEU PEREIRA

ALEX ELIAS MENDONCA

HALISSON GABRIEL TEIXEIRA
EZEQUIAS VIDAL RIBEIRO
WASHINGTON RODRIGO LIMA DE JESUS
CARLOS GOMES TREVIZAN

ANDRE LUIS ARANDA JUNIOR
MICHAEL WILLIAM ANTERO DA COSTA
RAFAEL JERONIMO

JOSE CARLOS DIAS

EVANDRO BONIFACIO

MARCOS PAULO DA SILVA LUCAS
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24
45
45
27
31
35
27
27
31
37
48
53
48
20
54
57
44
36
54
37
62
40
26
60
24
30
46
58
51
33
52
33
50
26
55
20
28
18
28
23
42
42
28
22
34
53
25
39
42
47
54
30
37
27
52
60
39
23
33
31
30
22
39
33
56
50
34

Faixa CI.Fx.

M1424
M4549
M4549
M2529
M3034
M3539
M2529
M2529
M3034
M3539
M4549
M5054
M4549
M1424
M5054
M5559
M4044
M3539
M5054
M3539
M6069
M4044
M2529
M6069
M1424
M3034
M4549
M5559
M5054
M3034
M5054
M3034
M5054
M2529
M5559
M1424
M2529
M1424
M2529
M1424
M4044
M4044
M2529
M1424
M3034
M5054
M2529
M3539
M4044
M4549
M5054
M3034
M3539
M2529
M5054
M6069
M3539
M1424
M3539
M3034
M3034
M1424
M3539
M3034
M5559
M5054
M3034
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Equipe

CORRENDO PARA AS COLINAS
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
EMC2 MOCOCA
EMC2 MOCOCA
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
KVRAS RUNNING
GMFIT | MODA FITNESS
ESCUDERO SPORTS
SAO PEDRO DA UNIAO
ARCE RUNNERS
ARCE RUNNERS
MONTE RUNNERS
MARCOS ROGERIO RUN/FAEC/BOMBEIROS 9 GB
ESPORTES SAO JOAO - RPF
ESPORTES SAO JOAO - RPF
ESPORTES SAO JOAO - RPF
LOKOS POR CORRIDA
ESPORTES SAO JOAO - RPF
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
MONTE RUNNERS
KVRAS RUNNING

ESPORTES SAO JOAO - RPF
MS CORRIDA
MONTE RUNNERS

BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
SUPERANDO LIMITES GUARANESIA

ESPORTES SAO JOAO - RPF
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

GRAMA
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
GMFIT | MODA FITNESS

BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

MONTE RUNNERS

GMFIT | MODA FITNESS
KVRAS RUNNING
LOKOS POR CORRIDA
GMFIT | MODA FITNESS
GMFIT | MODA FITNESS
FRARE ASSESSORIA
LOKOS POR CORRIDA
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
GMFIT | MODA FITNESS
AGUAI/SP
EMC2 MOCOCA
ESPORTES SAO JOAO - RPF
ESPORTES SAO JOAO - RPF
GMFIT MODA FITNESS/PRATA RUNNERS
EMC2 MOCOCA
KVRAS RUNNING
SAO PEDRO DA UNIAO
TAP RUNNERS
MONTE RUNNERS
GMFIT | MODA FITNESS
ESPORTE E VIDA

PAULA FITNESS
CORPORACAO AE
GMFIT | MODA FITNESS
EMC2 MOCOCA

CORRENDO PARA AS COLINAS

Tempo

00:17:16.84
00:17:29.25
00:17:49.23
00:17:59.04
00:18:16.40
00:18:22.96
00:18:52.26
00:19:18.90
00:19:27.84
00:19:31.09
00:19:33.40
00:19:31.86
00:19:42.74
00:19:50.58
00:22:10.01
00:20:26.08
00:22:23.87
00:20:43.74
00:20:37.23
00:22:04.25
00:20:48.81
00:20:46.54
00:20:54.87
00:20:56.63
00:20:57.66
00:21:52.40
00:22:45.52
00:21:16.29
00:21:18.82
00:22:51.61
00:21:30.64
00:21:26.11
00:21:26.65
00:21:37.99
00:21:39.53
00:21:42.03
00:21:44.06
00:21:47.31
00:21:54.90
00:22:41.55
00:21:54.13
00:21:51.10
00:21:50.57
00:21:51.11
00:22:16.08
00:22:02.72
00:22:10.26
00:22:06.51
00:22:11.55
00:22:12.26
00:23:31.72
00:22:20.33
00:22:35.70
00:22:24.66
00:22:30.97
00:22:31.96
00:22:29.99
00:24:39.52
00:22:33.77
00:22:37.70
00:22:38.00
00:23:14.85
00:22:41.79
00:22:42.82
00:22:45.08
00:23:02.99
00:23:17.63

Liquido

00:17:15.81
00:17:27.90
00:17:46.88
00:17:55.88
00:18:16.40
00:18:21.43
00:18:51.76
00:19:14.69
00:19:25.15
00:19:28.18
00:19:30.03
00:19:30.51
00:19:41.40
00:19:46.81
00:20:08.56
00:20:22.52
00:20:26.02
00:20:35.43
00:20:36.14
00:20:38.70
00:20:41.43
00:20:45.54
00:20:52.36
00:20:54.25
00:20:54.48
00:21:01.31
00:21:09.37
00:21:11.12
00:21:11.52
00:21:13.20
00:21:18.85
00:21:22.58
00:21:23.01
00:21:32.41
00:21:37.09
00:21:38.19
00:21:39.23
00:21:39.66
00:21:41.16
00:21:42.16
00:21:42.38
00:21:46.88
00:21:48.04
00:21:48.30
00:21:55.86
00:21:59.47
00:21:59.98
00:22:00.34
00:22:06.94
00:22:08.51
00:22:10.92
00:22:13.99
00:22:20.64
00:22:21.39
00:22:21.98
00:22:23.74
00:22:25.88
00:22:31.54
00:22:31.72
00:22:32.41
00:22:34.62
00:22:38.24
00:22:38.36
00:22:40.04
00:22:40.54
00:22:53.18
00:22:54.27
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68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

LUIS GUSTAVO VALEZIN

BRUNO FLAVIO DE OLIVEIRA

CAUA SIRQUEIRA NASCIMENTO
PEDRO HENRIQUE FELIPE BUJATO
HELIO APARECIDO DE FARIA
RENAN APARECIDO BARBOSA
RAFAEL GOMES

GILSON DE BRITO GOULART
KAUAN DE SOUZA VIEIRA

ROBSON ALVES

ROBERT LENON LOURENCO
DANILO DA SILVA BORGES

RENE GARCIA DE SOUZA

SERGIO RICARDO FELIX EUFROSINO
SAMUEL PONTES PORTELA
WANTUIR WILSON BARBOSA
LUCAS MOREIRA AMARO

SAMUEL FERNANDES DE LIMA BARBOSA
DIEGO HENRIQUE DE OLIVEIRA
ENILSON JANUARIO

AUGUSTO CESAR DE ASSIS

ELIEL GOMES DA SILVA

VINICIUS FREIRE JORDAO

JOAO BATISTA VIDAL DE PAULA
GABRIEL DOS SANTOS ASCARIZ
LEANDRO BORGES

BRUNO BUFFONI

CLAUDEMIR DONIZETE TANGERINO
KELVIN RICHARD CIPOLINI

JOSE LUIS MALTEMPI

GUILHERME CAVELANHA

LUAN DE LIMA SOLIGO

MIGUEL CRECCI RAMOS

RENAN CARLOS CANCIAN

CARLOS AUGUSTO RINALDI
LEANDRO DANIEL FERLIN
GUSTAVO MIGUEL DA SILVA VITI
MARCOS ALEXANDRE GOMES
ANTONIO DE SOUZA ALMEIDA
LEANDRO SANCHES DALLANEZI
JONAS PINHEIRO VIEIRA

JOAO BATISTA DOS REIS

GABRIEL RESENDE SILVA

JOAO CARVALHO

JOILSON SALOMAO DE BRITO
MATEUS FRANCIEL FELIPE VICENTE
GERVACI RODRIGUES FILHO
LUCAS RAPHAEL RANSAUER DE SOUZA
TIAGO PRATA DIAS

SANDRO JORGE DA SILVA JUNIOR
JOAQUIM VALENTIM DO NASCIMENTO NETO
JOSE FRANCISCO ANDRE NETO
MARCO ANTONIO SANTOS MARIANO
PAULO ALBERTIN

JOAO PEDRO DE SOUZA

VICTOR HUGO FRANCISCO RODRIGUES
ALEXSANDRO SOARES MARIANO
MARCIO PEREIRA

GUSTAVO CAVALHEIRO ANDRADE
JOAO VICTOR BERNARDES

LUCA ARANTES PARISI

MARCO TULIO SANTOS
GUILHERME TENARI GALLO

IVAN MARCOS DANAGA JUNIOR
FERNANDO HENRIQUE DE LIMA
JOAO DOS SANTOS

LUIS FELIPE GOMES SABINO
DIRCEU DA SILVA FLAUSINO
VANDER CARLOS LUIZ

BENEDITO DONIZETI GARCIA

OG ULIANA

ANTONIO FRANCIEL LOURENCO
ROMILDO BENEDITO DE OLIVEIRA
DIEGO DANTONIO NOMIYAMA
JOAO BATISTA DI PAULO

Relatério emitido em 16/03/2025 as 08:54:57
SUPERAGCAQ EVENTOS

HEYE4EIEIE4EYEAEIEYEYEDEAEYEYEYEDEDEDEYEDEDEDEIEYEIEDEYENEIEIEIENEIEYEEIEAEIEYEYEAEYEYEDEIEYEDEIEYEYEDEDEYEYEYEDEAEDEAEYEYEDEAEYEDEDEYEYEDEDE YA

39
39
16
26
52
29
37
39
22
50
28
37
36
49
22
46
30
30
22
31
33
55
17
69
27
44
25
55
35
62
31
31
15
25
37
40
20
20
61
53
33
74
32
41
38
27
60
23
39
27
48
25
40
59
33
19
32
35
46
21
25
34
33
41
38
39
30
62
45
57
50
31
57
30
61

M3539
M3539
M1424
M2529
M5054
M2529
M3539
M3539
M1424
M5054
M2529
M3539
M3539
M4549
M1424
M4549
M3034
M3034
M1424
M3034
M3034
M5559
M1424
M6069
M2529
M4044
M2529
M5559
M3539
M6069
M3034
M3034
M1424
M2529
M3539
M4044
M1424
M1424
M6069
M5054
M3034
M7099
M3034
M4044
M3539
M2529
M6069
M1424
M3539
M2529
M4549
M2529
M4044
M5559
M3034
M1424
M3034
M3539
M4549
M1424
M2529
M3034
M3034
M4044
M3539
M3539
M3034
M6069
M4549
M5559
M5054
M3034
M5559
M3034
M6069

10
11

11
11
12
12
13
10
12
13
14
15

11

12
13
12
14
15

13

14

15

16

16
17
14
16
17

15
16

13
18

19

18
17

17
19
18

19

20
18
21
20

19
20
22
23
10
21
22
24

14
25

26

POLO CLIMATIZACAO

KVRAS RUNNING

TAP RUNNERS
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

ESPORTES SAO JOAO - RPF
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
ESPORTES SAO JOAO - RPF
ESPORTES SAO JOAO - RPF
PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO JARDIM-SP
LUCAS MOREIRA ASSESSORIA ESPORTIVA
SB ENGENHARIA E TREINAMENTOS

POLSERS
CORPORACAO AE
LOKOS POR CORRIDA

ASSESSORIA VITORINO

BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
FJ RUNNERS
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

KVRAS RUNNING
GMFIT | MODA FITNESS
ESPORTES SAO JOAO - RPF
ESPORTES SAO JOAO - RPF

SOUFER
ESPORTES SAO JOAO - RPF

ASSESSORIA ESPORTIVA TIAGO VASCONCELLOS
EMC2 MOCOCA
SICOOB CREDICUCAR

BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

BAR DO LECO

GALLO RUNNERS
ESPORTES SAO JOAO - RPF

GMFIT | MODA FITNESS

GMFIT | MODA FITNESS
MONTE RUNNERS
LOKOS POR CORRIDA
GMFIT | MODA FITNESS
ESPORTES SAO JOAO - RPF

FORA DO PODIO
GALLO RUNNERS
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
SOUFER
ESPORTES SAO JOAO - RPF
DODO RUNNER ASSESSORIA ESPORTIVA
KVRAS RUNNING

GMFIT | MODA FITNESS
KVRAS RUNNING

KVRAS RUNNING

00:23:46.58
00:23:00.98
00:23:00.46
00:23:06.54
00:23:05.27
00:23:08.79
00:23:17.63
00:24:52.90
00:23:12.59
00:24:37.78
00:23:44.82
00:23:20.66
00:23:19.39
00:23:20.91
00:23:28.98
00:23:29.22
00:23:44.05
00:23:30.18
00:23:37.80
00:23:40.06
00:23:41.27
00:23:46.86
00:23:58.47
00:23:55.34
00:25:56.17
00:25:24.93
00:24:40.29
00:24:01.97
00:24:19.63
00:24:06.03
00:24:19.64
00:24:29.20
00:24:21.69
00:24:18.59
00:26:06.76
00:25:06.04
00:24:22.63
00:24:23.46
00:24:24.92
00:24:51.37
00:24:28.44
00:24:26.41
00:24:31.43
00:24:47.11
00:24:57.68
00:24:46.58
00:25:44.65
00:24:51.92
00:25:13.86
00:25:14.85
00:24:52.45
00:25:16.84
00:24:52.15
00:24:53.41
00:26:04.94
00:24:54.18
00:25:24.42
00:26:50.64
00:25:34.04
00:25:08.02
00:25:24.46
00:26:09.84
00:25:21.39
00:26:09.53
00:25:54.87
00:25:31.97
00:25:33.73
00:25:27.95
00:25:30.42
00:26:51.66
00:27:15.33
00:25:46.11
00:25:45.64
00:25:40.03
00:27:12.07

00:22:55.83
00:22:57.85
00:22:58.39
00:23:01.56
00:23:01.74
00:23:03.16
00:23:04.40
00:23:04.40
00:23:08.48
00:23:08.67
00:23:09.23
00:23:10.00
00:23:10.12
00:23:12.63
00:23:18.18
00:23:20.52
00:23:23.65
00:23:26.62
00:23:29.33
00:23:34.65
00:23:39.96
00:23:42.01
00:23:47.67
00:23:48.25
00:23:48.72
00:23:49.00
00:23:49.04
00:23:51.63
00:23:59.81
00:24:03.33
00:24:08.86
00:24:10.17
00:24:11.47
00:24:12.00
00:24:16.94
00:24:20.32
00:24:20.59
00:24:20.74
00:24:20.90
00:24:22.65
00:24:23.02
00:24:23.69
00:24:24.73
00:24:25.60
00:24:32.55
00:24:33.61
00:24:35.29
00:24:39.03
00:24:39.04
00:24:39.25
00:24:44.02
00:24:45.23
00:24:45.66
00:24:46.27
00:24:50.51
00:24:52.63
00:24:56.80
00:25:01.07
00:25:03.44
00:25:04.31
00:25:05.75
00:25:07.46
00:25:09.22
00:25:09.75
00:25:10.48
00:25:13.64
00:25:17.02
00:25:20.01
00:25:21.07
00:25:24.04
00:25:28.86
00:25:29.93
00:25:31.18
00:25:32.06
00:25:38.46
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143
144
145
146
147
148
149

ZE MAYER

FERNANDO DA SILVA JUNIOR
LOURIVAL DERCI VASCONCELLOS
ROGERIO GIL DE CAMARGO
APARECIDO DONIZETI VIEIRA

EDGAR BORGO

CARLOS ALBERTO PINTO

LEANDRO HENRIQUE SEMENSATO SANTOS
LEONARDO HENRIQUE DA SILVA BATISTA
FRANCISCO JUSTINO DA SILVA

SERGIO RICARDO DA CUNHA

JONATAS WILIAN DIAS NUNES

LUIS ROBERTO MONTEIRO

CARLOS EDUARDO TOMAZ

ISRAEL LUBK MANGERONA

RENAN CESAR DO PRADO

CAIO AUGUSTO FRANCISCO
WANDERLEY JOSE RIBEIRO

DANILO RODRIGUES POSSO

MATHEUS PONTES PORTELA

RICARDO ALBERTO FERREIRA ALVES COSTA
CELSO MAURO FRANZIN NETO

MURILO AFONSO LOPES BAQUEIRO
CLEBER GERVASIO

GABRIEL PINTO RONCHI

MARCOS VINICIUS VITORINO SCOVINO
REGINALDO APARECIDO URBANO
EVANDRO DANIEL LATARINI

OTAVIO HENRIQUE FLORENTINO CABRAL
FELIPE DA SILVA NORONHA

WLADMIR FRISANCO

MARCIO ELIAS DA SILVEIRA

ADILSON RIBEIRO BARBOSA

DIEGO DE OLIVEIRA MARQUES

JOSE VASCONCELLOS DOS REIS NETO
FRANCYS WILLIAM FELIX VENANCIO
LEANDRO AUGUSTO JERONIMO
VICTOR HUGO RODRIGUES FLORENCIO
SANDRO ADRIANI PEREIRA

JEFERSON DONIZETE DIONISIO

CYRO DE ARAUJO GIANELLI

RENAN FELIX DE FARIA

RENAN DE ARAUJO FERREIRA
ANDERSON MORAIS

YAGO HENRIQUE GONCALVES SOUZA
THIAGO ROBERTO DA SILVA

RENATO VIEIRA SARAIVA

JOSE ANTONIO DA SILVA

RALF ALVARENGA DE VASCONCELLLOS GODOY
THALES BRAGHINI LEAO

GIOVANI ROSALIN MACHADO

RAFAEL LUIZ MATHEUS

VIRGILIO PEDRO BATISTA JUNIOR
GUILHERME MARTINS TORRES

FABIO MOURTHE

MARCOS VINICIUS ANDRADE DE OLIVEIRA
MARCELO DOS SANTOS

MARCELO SILVESTRE GOMES

HERNANI HIROYUKI UESUGUI

ANDRE DE MORAIS SILVA MARTINS
ODAIR FERNANDES DOS SANTOS
RENAN APARECIDO PEREIRA RODRIGUES
DANIEL WESTIN

RAFAEL RIBEIRO CRISTINO

EVERTON CRUZ JERONIMO

FELIPE PEREIRA MARTINS AMARO
PABLO WILLIAN REIS BONIFACIO
ERITON FABIANO SILVA

CARLOS EDUARDO MENGALLI

VITOR ALEXANDRE PACHECO

LUIS FERNANDO GARINO

MILTON MATIAS

MATHEUS DA SILVA NORONHA
MATEUS HALLEY AMARANTE BEZERRA
PAULO CEZAR GRACIAS JUNIOR
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70
33
57
36
70
48
59
37
24
56
49
33
64
23
40
35
29
66
34
26
45
16
35
42
25
24
46
38
21
26
)
45
50
24
)
30
39
34
54
34
35
28
40
43
23
37
45
65
42
40
33
36
23
36
38
34
38
30
36
42
73
34
40
40
30
29
27
47
47
26
60
70
28
24
27

M7099
M3034
M5559
M3539
M7099
M4549
M5559
M3539
M1424
M5559
M4549
M3034
M6069
M1424
M4044
M3539
M2529
M6069
M3034
M2529
M4549
M1424
M3539
M4044
M2529
M1424
M4549
M3539
M1424
M2529
M4044
M4549
M5054
M1424
M4044
M3034
M3539
M3034
M5054
M3034
M3539
M2529
M4044
M4044
M1424
M3539
M4549
M6069
M4044
M4044
M3034
M3539
M1424
M3539
M3539
M3034
M3539
M3034
M3539
M4044
M7099
M3034
M4044
M4044
M3034
M2529
M2529
M4549
M4549
M2529
M6069
M7099
M2529
M1424
M2529

27
10
23

10
11
24
20
12
11
28
10
21
11
25
21
11
29
22
12
22
26
12
23
23
13
27
24
24
13
14
15
25
14
30
28
31
16
32
29
25
15
16
26
30
15
12
17
18
33
31
27
32
33
34
34
35
35
19

36
20
21
37
26
27
16
17
28
13

29
28
30

KVRAS RUNNING

KVRAS RUNNING
PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO JARDIM-SP
EMC2 MOCOCA
ACADEMIA STUDIO FITNESS
TAP RUNNERS

GMFIT | MODA FITNESS
PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO JARDIM-SP
GMFIT | MODA FITNESS
KVRAS RUNNING

GMFIT | MODA FITNESS
DESAFIADOS

SOUFER
MONTE RUNNERS

ESPORTES SAO JOAO - RPF

BORN TO RUN/SELT DESCALVADO
SOUFER
CROSSFIT SAO JOSE DO RIO PARDO
FJ RUNNERS
LOKOS POR CORRIDA

PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO JARDIM-SP
GMFIT | MODA FITNESS
GMFIT | MODA FITNESS
SICOOB CREDIGUCAR
GMFIT | MODA FITNESS

ASSESSORIA ESPORTIVA TIAGO VASCONCELLOS

ESPACO VITALITY

LOKOS POR CORRIDA

ESPORTES SAO JOAO - RPF

ESPORTES SAO JOAO - RPF
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

ASSESSORIA ESPORTIVA TIAGO VASCONCELLOS
ARCE RUNNERS
LOKOS POR CORRIDA

DANIEL NAVES RUN
SOUFER

OFICINA DO CORPO
SOUFER
GMFIT | MODA FITNESS
GMFIT | MODA FITNESS
ESPORTES SAO JOAO - RPF

SOUFER
ESPORTES SAO JOAO - RPF

PRATA RUNNERS
TAP RUNNERS
SUPERACAO EVENTOS
SAO PEDRO DA UNIAC

MINAS VET

EMC2 MOCOCA

ASAS RUNNING
GMFIT | MODA FITNESS

00:25:53.62
00:26:00.96
00:25:59.66
00:26:05.99
00:26:01.21
00:26:25.68
00:26:20.39
00:26:47.62
00:26:34.25
00:28:01.16
00:26:46.81
00:26:39.02
00:26:41.33
00:26:43.83
00:26:59.53
00:27:35.52
00:27:27.71
00:26:58.42
00:27:32.99
00:27:08.72
00:27:30.92
00:27:29.67
00:27:51.68
00:27:29.45
00:28:15.57
00:27:46.56
00:28:22.88
00:28:09.03
00:27:46.08
00:27:39.53
00:28:10.51
00:27:43.80
00:28:29.70
00:27:54.07
00:28:13.54
00:28:26.65
00:28:39.00
00:28:22.33
00:29:27.17
00:28:51.83
00:28:32.45
00:28:43.76
00:28:41.03
00:28:37.75
00:28:37.00
00:28:42.49
00:28:36.48
00:28:48.61
00:29:27.18
00:29:24.36
00:29:53.65
00:29:59.16
00:29:17.58
00:29:36.73
00:29:59.39
00:29:42.81
00:29:50.87
00:29:58.91
00:29:58.20
00:30:53.12
00:30:22.08
00:31:02.47
00:30:58.41
00:30:56.87
00:30:43.10
00:30:48.10
00:31:33.28
00:31:14.08
00:31:43.66
00:32:05.22
00:32:13.64
00:32:30.95
00:32:35.76
00:32:36.51
00:32:37.79

00:25:39.04
00:25:53.84
00:25:55.98
00:25:56.70
00:25:58.65
00:26:12.53
00:26:14.92
00:26:18.29
00:26:21.22
00:26:28.56
00:26:30.90
00:26:31.54
00:26:33.39
00:26:38.20
00:26:49.51
00:26:50.08
00:26:52.61
00:26:54.28
00:26:54.44
00:26:56.99
00:27:06.97
00:27:12.94
00:27:13.08
00:27:18.80
00:27:25.80
00:27:27.01
00:27:27.68
00:27:30.42
00:27:32.87
00:27:34.17
00:27:40.33
00:27:41.41
00:27:41.72
00:27:47.64
00:27:50.76
00:27:54.87
00:28:01.84
00:28:03.79
00:28:04.88
00:28:08.21
00:28:11.45
00:28:12.45
00:28:14.23
00:28:17.23
00:28:19.58
00:28:19.96
00:28:24.50
00:28:38.24
00:28:39.51
00:28:45.69
00:29:03.39
00:29:09.60
00:29:12.13
00:29:14.11
00:29:18.49
00:29:25.74
00:29:32.75
00:29:33.56
00:29:34.89
00:30:05.61
00:30:13.59
00:30:18.76
00:30:31.82
00:30:38.37
00:30:41.33
00:30:42.53
00:31:07.75
00:31:07.81
00:31:32.80
00:31:39.62
00:31:58.87
00:32:00.37
00:32:06.60
00:32:27.61
00:32:28.89
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218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243

404
372
320
433
7
280
402
99
170
165
399
435
239
417
387
345
385
51
344
223
248
279
217
213
43

Relatério emitido em 16/03/2025 as 08:54:57

MAICON TAVARES MIZAEL
HENRIQUE BRAZ ARANDA

FILIPE GODOY MARTINS

RICARDO MALHEIROS DE OLIVEIRA
LUIS HENRIQUE TAKATSU

RODRIGO MIRANDA DE ALBUQUERQUE
LUIS FERNANDO SFALCIN

LAZARO RAFAEL MACHADO
BERNARDO DE SOUZA SANTANA
HELDER COSSI

LUCAS DANIEL FRANCO DE OLIVEIRA
ROGERIO CHAVES SOUZA

ALZIMAR MASCHIETTO DE LIMA
PAULO RENAN BORDIN

JOSE PEDRO MACHADO COSSI
BRUNO PARRUCCI QUEIROZ
JONATAS

LUCAS HENRIQUE DE ASSIS FERREIRA
BRUNO HENRIQUE MARINO

DENER PEREIRA DA COSTA

GILMAR PEREIRA DE ANDRADE
RICARDO ALBUQUERQUE

CLAUDIO FAUSTINO DURANTE
VINICIUS TAVARES MAGALHAES
JOAO CARLOS ABREU

LUCAS MIGUEL FERLIN

SUPERAGAO EVENTOS

HEYEYEAEIE4EDEDEAEDEDEDEDEDEAEDEDEDEAEAE A

32
22
35
46
41
41
36
62
33
48
31
55
78
24
25
27
33
28
30
33
54
70
69
33
85
14

M3034
M1424
M3539
M4549
M4044
M4044
M3539
M6069
M3034
M4549
M3034
M5559
M7099
M1424
M2529
M2529
M3034
M2529
M3034
M3034
M5054
M7099
M6069
M3034
M7099
M1424

38
29
36
18
22
23
37
14
39
19
40
13

30
31
32
41
33
42
43
17

15
44

31

TAP RUNNERS

CORUG (MOGI-GUACU)
ON FIT ACADEMIA

EMC2 MOCOCA
FORA DO PODIO
EVANDRO ALMEIDA

KVRAS RUNNING

BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

KVRAS RUNNING
LOKOS POR CORRIDA
ON FIT ACADEMIA
KENIA RUNNER
GMFIT | MODA FITNESS
BORN TO RUN/SELT DESCALVADO

00:33:02.23
00:33:24.92
00:34:01.75
00:34:45.97
00:34:34.59
00:35:16.30
00:35:53.35
00:35:53.84
00:36:56.17
00:36:34.77
00:36:37.95
00:36:50.34
00:37:20.11
00:37:36.53
00:37:52.19
00:37:38.81
00:38:41.19
00:38:28.33
00:39:31.70
00:39:28.87
00:40:09.25
00:40:01.14
00:41:36.26
00:46:02.36
00:47:58.13
00:51:44.36

00:32:41.98
00:32:50.03
00:33:43.18
00:34:21.11
00:34:26.46
00:34:43.24
00:35:30.27
00:35:37.72
00:35:57.14
00:36:06.26
00:36:08.15
00:36:35.39
00:37:06.83
00:37:18.05
00:37:18.38
00:37:19.36
00:37:54.48
00:38:03.58
00:39:08.65
00:39:08.89
00:39:19.51
00:39:29.56
00:40:57.19
00:45:32.46
00:47:56.79
00:51:08.53
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